研究科長 運営委員長 船 長 事務室長 担 当 生物資源学部チーム

     総務担当

学務担当

1

練習船勢水丸 No.       航海実施願

三重大学大学院生物資源学研究科長 殿

令和  年  月  日

     職 名

  代表者

氏 名

 令和  年度練習船運航計画に基づく No.       航海を下記のとおり実施し

たいので承認願います。

＜ 実 施 要 項 ＞

1. 航海期間 自： 令和  年  月  日 （  ）    港   時  分出港

  至： 令和  年  月  日 （  ）     港   時  分入港

                                                                            日間

2. 航海海域

3. 航海目的

4. 乗船人員 区  分 学部内 学内 学 外 備 考

A 教 員

B 職 員

C 学 部 生

D 大 学 院 前 期

E 大 学 院 後 期

F 研 究 生 等

  合    計

印

                         （No.          航海）

2

5. 乗船者名簿（女性は、備考欄に○）

No   氏  名  所属・学年等 備考 No 氏  名 所属・学年等 備考

1    15

2    16

3    17

4    18

555   5    19

666   6    20

777   7    21

888   8    22

999 9    23

   10    24

881 11    25

112  12    26

131  13    27

141  14    28

15

6. 練習船で行う作業の概要

 (1)令和  年  月  日（ 曜日）   時 松阪港において機材積み込み

( )令和  年  月  日（ 曜日）   時 松阪港において機材おろし

なるべく日程表、作業地点図・表を添付して下さい

・日程表    添付 （ 有 ・ 無 ）

・測点図    添付 （ 有 ・ 無 ）

・測点表  添付 （ 有 ・ 無 ）

・作業方法   添付 （ 有 ・ 無 ）

・その他    添付 （ 有 ・ 無 ）

お願い： 観測・操業野帳等の複写は可能ですが用紙を持参して下さい。

 磁気媒体記録等については各自準備して下さい。

 天気図等各種データの持ち帰り希望の方は、申し出て下さい。

 その他、消耗品は全て利用者で準備して下さい

 大学のトラックは、利用者が速やかに利用申し込みをして下さい。